Заявление
Речицкий районный

(дата)
исполнительный комитет

                                                            Фамилия_______________________
Собственное имя_________________

Отчество________________________

                                                            Место жительства: _______________

_______________________________

_______________________________

Документ, удостоверяющий

личность гражданина _____________

________________________________

Тел.____________________________

Прошу предоставить льготу по уплате местных налогов и сборов__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать вид платежа)

Основание предоставления льготы:

Прилагаю следующие документы:

Подпись